
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/272/10 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 04 lutego 2010r. 

 

w sprawie nieodpłatnego ustanowienia  służebności gruntowych. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2001r   Nr 142, poz.1591
1
) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U  2004r. Nr 261, poz.26032)  w oparciu  §3 lit 

„b” Uchwały Nr XXXVII/228/98 Rady Miejskiej w Solcu Kujawski z dnia 20 lutego 1998r., 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność 
Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

 
 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA,  CO NASTĘPUJE: 

 
§1 

1.Wyraża zgodę  na  nieodpłatne ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez 

działkę numer 1231/1 o pow.0,0364 ha, w pasie ziemi o szerokości 4,5 m wzdłuż wschodniej 

granicy działki numer 1231/1,  na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

stanowiącej działkę numer 1231/2. 
 

2. Wyraża zgodę  na  nieodpłatne ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez 

działkę numer 1250/4 o pow.4,8291 ha, zapisanej w KW BY1B/00115377/9,stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Solec Kujawski do drogi publicznej tj. ul. Toruńskiej, na rzecz 

każdoczesnego właściciela działki numer 1250/3 o pow.0,3000 ha. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski . 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 
Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111,Dz.U.08.223.1458,Dz.U.09.52.420,Dz.U.09.157.1241 
2
 Zmiana: Dz.U.04.281.2782, Dz.U.05.130.1087, Dz.U.05.169.1420, Dz.U.05.175.1459, Dz.U.00.6.70, 

Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.220.1601, Dz.U.06.220.1600, Dz.U.07.69.468, Dz.U.07.173.1218, 

Dz.U.07.173.1218,Dz.U.08.59.369,Dz.U.08.220.1412,Dz.U.09.19.100,Dz.U.09.42.335,Dz.U.09.42.340,Dz.U.09

.98.817,Dz.U.09.161.1279,Dz.U.09.161.1281,Dz.U.09.206.1590 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

DO UCHWAŁY NR XXXIV/272/10 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 04 lutego 2010r. 
 

 

 

w sprawie nieodpłatnego ustanowienia służebności gruntowych. 

 
 

  

 

 

 
Ustanowienie służebności opisanych w §1 niniejszej uchwały jest konieczne ze 

względu na potrzebę zapewnienia dostępu nieruchomości władnącej do drogi 

publicznej tj. ul. Toruńskiej. 

Obowiązek ustanowienia służebności wynika wprost z decyzji podziałowej 

Nr RGN:7430/SK/15/09 z dnia 21.04.2009r., aktu notarialnego Rep. A nr 3037/2009 z  

dnia 12.11.2009r. dotyczącego wyodrębnienia działki nr 1231/2 oraz „ opisu  

i mapy” dla działki nr 1250/3 powstałej z podziału gruntów rolnych. 

Zgodnie §3 lit „b” Uchwały Nr XXXVII/228/98 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 20 lutego 1998r., w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Miasta i Gminy Solec 

Kujawski, ustanowienie służebności musi zostać poprzedzone zgodą Rady Miejskiej. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


